
구       분 (단위 : 조선 척수, 해양 프로젝트 건수)

#

22 7월 누계

24

30

16 12 14

14 10 9

5

2

6600 9

4 95

1642

95

0 11 1516

주1) 선박 11 11 1611

0 1516

120 0 6 6

0 4 4

0

0

※ 매출기준 수주잔량 (백만불) : 현대중공업 22,478, 미포조선 4,912, 삼호중공업 4,60611

1

2

주1) HD

12
Dec. 2025

· CONTACT INFO  · ksoeir@hd.com, 02-746-4603



○ 매출현황(추정)
(단위 : 십억원)

○ 수주현황
(단위 : 백만불)

 상 선 ①

특 수 선

상선 합계
(①+②+③)

17,657  

351      

상   선 ③

산 업 설 비

4,500   

71        

6,149    

254      

7,100    

142      

136.6%

357.7%

-13.4%

78.9%

4,593         

7,348         

3,966         

6,343         

96.5%

2025년
연  간
달성률

동기대비
증 감 률

매출기준

수주잔량

59,384  46,761  

7,765    HD현대미포 ②

HD현대삼호

3사 합계

-14.7%

-15.7%

-11.6%

조선 합계

7,242    

6,125    

14,600  16,072  18,789  110.1% -14.5%

62,352  

76,419  

23,031  

10,032  -61.4%

16,516   

조 선

HD 현 대 미 포

HD 현 대 삼 호

구　　　분

8,000   30,171  

HD현대
중공업

1,849    1,381    

4,760         

7,432         

6,142    30.3%

98.9%

15.8%

15.8%

23,226  

2024년

11월 누계

1,887    

21,339  6,300   7,556    5,564    

엔 진 기 계

소계

7.0%

32,142  10,702  

113      해 양

1,567    444      578      28.3% -23.2%

구       분

97.5% 17.2%

연  간
달성률

2025년
계    획

2025년
11월 누계

15,398        

2024년
11월 누계

13,142        

동기대비
증 감 률

HD 현  대  중  공  업 15,796        

20,284  

6,403   

2,367    

11,514   

19,367  

24,069  

인도기준

3,401    

6,118    -91.8%

11월 누계

43,356  7.6%

7,067   

2,968    

35.8% 27,203  119.9%

22,149  

882      

18,008  

57,915  

48,648  

2,826    

12,577  

계  획

3,800   

4,571    

20,948  

16,167  

101.7%

6.0%

120.3%

91.5%

62.3%

140.1%

96.8%

102.2%

7,867    

1,884    

7,067   3,179    



구       분

11월 누계 10월 누계 11월 말 10월 말

탱커 12          6            18          12          

컨테이너선 28          24          40          36          

LNG선 -            -            47          48          

LPG선 4            4            30          30          

VLAC 2            2            18          18          

벌크선 -            -            -            -            

주1)기   타 -            -            10          10          

 소    계 46          36          163        154        

P/C선 3            1            75          76          

컨테이너선 21          21          27          27          

LPG선 5            5            31          31          

LNG BV선 6            6            12          12          

Ro-Ro선 -            -            -            -            

Con-Ro선 -            -            -            -            

주2)기   타 -            -            10          10          

 소    계 35          33          155         156         

탱커 12          8            25          21          

컨테이너선 20          14          46          40          

LNG선 7            5            39          37          

LPG선 -            -            8            9            

VLAC -            -            10          10          

주3)기   타 - - -            -            

 소    계 39          27          128        117         

 합    계 120        96          446        427        

 고정식 -            -            1            1            

 부유식 -            -            2            2            

 설   치 -            -            - -

 기   타 -            -            - -

 합    계 -           -           3           3           

주1) 기타선종 : 특수선 등 포함
주2) 기타선종 : PCTC, LCO2C 등 포함
주3) 기타선종 : PCTC 등 포함

해　양
HD현대
중공업

조　선

HD현대
중공업

HD현대미포

HD현대삼호

○ 조선·해양 상세 수주내역

(단위 : 조선 척수, 해양 프로젝트 건수)

구              분
신규수주 수주잔량


