



IR NEWS

12

Dec. 2025



○ 매출현황(추정)

(단위 : 십억원)

구 분	2025년 계 획	2025년 11월 누계	2024년 11월 누계	연 간 달성을	동기대비 증 감 률
HD 현 대 중 공 업	15,796	15,398	13,142	97.5%	17.2%
HD 현 대 미 포	4,760	4,593	3,966	96.5%	15.8%
HD 현 대 삼 호	7,432	7,348	6,343	98.9%	15.8%

○ 수주현황

(단위 : 백만불)

구 분	2025년		2024년	연 간 달성을	동기대비 증 감 률	수주잔량	
	계 획	11월 누계	11월 누계			인도기준	매출기준
HD현대 중공업	조 선	7,867	8,000	6,142	101.7%	30,171	23,226
	상 선 ①	6,300	7,556	5,564	119.9%	27,203	21,339
	특 수 선	1,567	444	578	28.3%	2,968	1,887
	해 양	1,884	113	1,381	6.0%	6,118	1,849
	엔 진 기 계	2,826	3,401	3,179	120.3%	7,067	7,067
소계		12,577	11,514	10,702	91.5%	43,356	32,142
HD현대미포 ②		3,800	2,367	6,125	62.3%	-61.4%	10,032
HD현대삼호		4,571	6,403	7,242	140.1%	-11.6%	23,031
상 선 ③		4,500	6,149	7,100	136.6%	-13.4%	22,149
산 업 설 비		71	254	142	357.7%	78.9%	882
3사 합계		20,948	20,284	24,069	96.8%	-15.7%	76,419
조선 합계		16,167	16,516	19,367	102.2%	-14.7%	62,352
상선 합계 (①+②+③)		14,600	16,072	18,789	110.1%	-14.5%	59,384
							46,761

○ 조선·해양 상세 수주내역

(단위 : 조선 척수, 해양 프로젝트 건수)

구 분		신규수주		수주잔량	
		11월 누계	10월 누계	11월 말	10월 말
조 선	HD현대 중공업	탱커	12	6	18
		컨테이너선	28	24	40
		LNG선	-	-	47
		LPG선	4	4	30
		VLAC	2	2	18
		벌크선	-	-	-
		주 ¹⁾ 기 타	-	-	10
소 계		46	36	163	154
해 양	HD현대미포	P/C선	3	1	75
		컨테이너선	21	21	27
		LPG선	5	5	31
		LNG BV선	6	6	12
		Ro-Ro선	-	-	-
		Con-Ro선	-	-	-
		주 ²⁾ 기 타	-	-	10
소 계		35	33	155	156
조 선	HD현대삼호	탱커	12	8	25
		컨테이너선	20	14	46
		LNG선	7	5	39
		LPG선	-	-	8
		VLAC	-	-	10
		주 ³⁾ 기 타	-	-	-
		소 계	39	27	128
합 계		120	96	446	427
해 양	HD현대 중공업	고정식	-	-	1
		부유식	-	-	2
		설 치	-	-	-
		기 타	-	-	-
		합 계	-	-	3

주1) 기타선종 : 특수선 등 포함

주2) 기타선종 : PCTC, LCO2C 등 포함

주3) 기타선종 : PCTC 등 포함